

# CENOVÁ NABÍDKA

## Ocelové vrata s větracími okny + rám 2980x2900mm - Choryňská Lhota

Demontáž stávajících vrat + rám, likvidace .....	3.000,-Kč
Rám zárubně:	
L80/80/6, 12m .....	102kgx 150,- = 15.300,-Kč
pl. 5/40, 2m .....	4kg x 150,- = 600,-Kč
Rám křídla:	
L50/50/5,18m .....	79kgx 150,- = 11.850,-Kč
Jekl 50/50/2, 14m .....	50kg x 150,- = 7.500,-Kč
Rám větracích oken:	
L50/50/5, 4m .....	22kg x 150,- = 3.300,-Kč
panty + zámek .....	1kpl. x 800,- = 800,-Kč
Výplň: plech s prolisem tl.1mm, 8m2 .....	70kg x 150,- = 10.500,-Kč
lexan-polykarbonát, 1m2 .....	1kpl. x 1.000,- = 1.000,-Kč
Povrchová úprava:	
nátěr dle RAL-červená .....	349kg x 20,- = 6.980,-Kč
Příslušenství:	
baskulec, štítky, klika-koule, zámek, FAB, panty, zajištění otevřených dveří	1kpl. x 6.500,- =
6.500,-Kč	
doprava.....	1kpl. x 1.500,-Kč
CELKEM.....	68.830,-Kč + DPH

V ceně je již zahrnuta montáž. Platnost cenové nabídky 30dní.

S pozdravem Kulišťák Petr